



TJÄNSTESKRIVELSE

2018-05-16

Kultur- och fritidskontoret

Kultur- och fritidsnämnden

Hantering av skulder Assyriska FF och Syrianska FC

Dnr: KFN 16/035, KFN 16/036, KFN 17/074

Sammanfattning av ärendet

Fotbollsklubbarna Assyriska FF och Syrianska FC har inte betalat enligt amorteringsplan per förfallodag. Amorteringsplanerna har upphört att gälla och nya behöver upprättas.

I ärendet föreslås att om klubbarna inte följer amorteringsplanerna och betalar på förfallodagen, så kan skulden lämnas till inkasso varefter nämnden omedelbart ska fatta beslut om konsekvenser som kan innebära att klubbarnas nyttjanderätter helt eller delvis begränsas.

Beslutsunderlag

Kultur- och fritidskontorets tjänsteskrivelse daterad 2018-05-16

Bilagd överenskommelse med Assyriska FF

Bilagd överenskommelse med Syrianska FC

Ärendet

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2016-11-24 att uppdra till kontoret att upprätta en avbetalningsplan tillsammans med Assyriska FF och att förhandla fram ett nytt avtal med tydliga ekonomiska konsekvenser med Syrianska FC om de inte uppfyller sin del av avtalet. Avbetalningsplanen och avtalet följdes inte varför det i juni 2017 skrevs två nya överenskommelser avseende tillgång till arena och hantering av skulder.

Överenskommelserna följdes ånyo inte avseende betalningar och vid ett nytt möte mellan föreningarna och kommunen gjordes nya överenskommelser avseende avbetalning av gamla skulder samt konsekvenser vid fortsatt utebliven betalning.

I de nya överenskommelserna framgår tydligt att varje amortering ska erläggas på utsatt förfallodag samt att om detta inte sker så upphör amorteringsplanen att gälla. Avbetalningar har gjorts, men inte per förfallodag.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering

Fortsatt utebliven betalning innebär uteblivna hyresintäkter och påverkar det finansiella utrymmet för annan föreningsverksamhet.

Kontorets/förvaltningens förslag till nämnden:

Kultur- och fritidskontoret föreslår nämnden att:

- upprätta nya amorteringsplaner med Assyrisk FF och Syrianska FC i enlighet med bilagda förslag till överenskommelser. Om amortering inte sker senast förfallodagen upphör planen direkt att gälla och skulden kan lämnas vidare till inkasso.
- om klubbarna inte följer ovanstående överenskommelser, ska nämnden snarast fatta beslut om konsekvenser som kan innebära hel eller delvis begränsning av klubbarnas nyttjanderätter av Kommunens idrottsanläggningar.



Staffan Jonsson

Kultur- och fritidschef

Handläggare: Michael Andersson
Resultatenhetschef
Telefon (direkt): 08-5230 3776
E-post: michael.a.andersson@sodertalje.se

Beslutet skickas till

Akten

Assyriska FF

Syrianska FC

Kravhandläggare